

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MAalund Holding ApS

Manbjergvej 67 Løgten, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 39 52 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2024.

Mads Aalund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAalund Holding ApS
Manbjergvej 67 Løgten
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39 39 52 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Aalund Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og andre kapitalandele, konsulentvirksomhed og anden efter direktionens vurdering forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 246.089 kr. mod 191.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 kr.</u>
Bruttotab	-7.644	-7.042
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.355	231.065
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-19.308
Andre finansielle indtægter	13.574	155
Øvrige finansielle omkostninger	-1.406	-22.929
Resultat før skat	249.879	181.941
Skat af årets resultat	-3.790	9.378
Årets resultat	246.089	191.319
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.355	11.756
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	61.763
Disponeret fra overført resultat	-121.266	0
Disponeret i alt	246.089	191.319

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	518.314	272.959
Andre værdipapirer og kapitalandele	139.999	144.577
Finansielle anlægsaktiver i alt	658.313	417.536
Anlægsaktiver i alt	658.313	417.536
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	151.493
Udsudte skatteaktiver	0	2.646
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.026	65.877
Tilgodehavender i alt	70.026	220.016
Likvide beholdninger	150.851	58.143
Omsætningsaktiver i alt	220.877	278.159
Aktiver i alt	879.190	695.695

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	513.315	267.960
Overført resultat	103.190	224.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	778.505	650.216
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.218	0
Selskabsskat	39.170	35.454
Anden gæld	16.297	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.685	45.479
Gældsforpligtelser i alt	100.685	45.479
Passiver i alt	879.190	695.695

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	256.204	162.693	75.000	533.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	11.756	61.763	117.800	191.319
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	267.960	224.456	117.800	650.216
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	245.355	-121.266	122.000	246.089
	40.000	513.315	103.190	122.000	778.505
